
Општински натпревар по математика 2013/2014 година - Регион Скопје-Чаир
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Јане Малинков          IV ОУ Васил Главинов Чаир Снежана Јанковиќ 100 I
2 Никола Малинковски          IV ОУ Васил Главинов Чаир Снежана Јанковиќ 100 I
3 Ема Јачковска IV Живко Брајковски Бутел Лилјана Михајловска 95 I
4 Ања Симеонова IV Климент Охридски Бутел Мирјана Ставрова 95 I
5 Софија Матовска IV Живко Брајковски Бутел Лилјана Михајловска 90 I
6 Теа Тодоровска IV Живко Брајковски Бутел Лилјана Михајловска 90 I
7 Филип Аврамовски IV ОУ Васил Главинов Чаир Дајана Пајмаковска 87 I
8 Мартина Гаџовска          IV ОУ Васил Главинов Чаир Лидија Божиноска 75 II
9 Христијан Тарчуговски IV Климент Охридски Бутел Сузана Младенова 73 II

10 Магбер Рамовски IV ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Маја Ничевска 20
11 Албина Мехмед IV ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Маја Ничевска 17
12 Мерсудин Мемед IV ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Христина Краљева 6
13 Авдураман Гани IV ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Наташа Миовска 6
14 Ѓулсефа Кајтаз IV ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Маја Ничевска 5
15 Ѓулизар Кардиева IV ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Соња Кирковска 5
16 Рабија Јашар IV ОУ,,26 Јули" Шуто Оризари Ирена Вељановска 5
17 Алие Бајрам IV ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Маја Ничевска 0
18 Бајрамше Шаин IV ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Маја Ничевска 0
19 Леон Али IV ОУ,,26 Јули" Шуто Оризари Слободанка Мијативиќ 0
20 Ферехат Хасан IV ОУ,,26 Јули" Шуто Оризари Слободанка Мијативиќ 0
21 Даниел Јашар IV ОУ,,26 Јули" Шуто Оризари Ирена Вељановска 0

Општински натпревар по математика 2013/2014 година - Регион Скопје-Чаир
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Матеј Златков V Ацо Шопов Бутел Ивона Бојчева 100 I
2 Емилија Андоновска V ОУ Васил Главинов Чаир Александра Трајковска 75 II
3 Елза Аџија V ОУ Васил Главинов Чаир Анета Бочварова 75 II
4 Делфина Малинкова V ОУ Васил Главинов Чаир Маргарита Тасевска 65 III
5 Јана Даутовска V ОУ Васил Главинов Чаир Анета Ѓорѓовска 65 III
6 Тарик Грбовиќ V Живко Брајковски Бутел Ленче Неделковска 60 III
7 Марија Петрова V Живко Брајковски Бутел Ленче Неделковска 60 III
8 Иван Трендафиловски V Живко Брајковски Бутел Ленче Неделковска 40 Пофалница
9 Теодор Алексов V Живко Брајковски Бутел Ленче Неделковска 40 Пофалница

10 Muhamet Mustafa V Lirija Cair Adnan Mustafa 30
11 Александар Јованчов V Климент Охридски Бутел Весна Пенева 27



12 Мартина Живковска V ОУ. Александар УрдаревскиЧучер Сандево Павлина Стоилковска 27
13 Merdijan Azizi V Lirija Cair Adnan Mustafa 25
14 Александар Поповски V ОУ. Александар УрдаревскиЧучер Сандево Кристина Јаневска 20
15 Филип Петковски V Климент Охридски Бутел Поликсена Илиоска 5
16 Севѓуза Раиф V ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Валентина Златановск 3
17 Ѓорѓи Пејковски V ОУ. Александар УрдаревскиЧучер Сандево Кристина Јаневска 2
18 Јана Беличевска V ОУ. Александар УрдаревскиЧучер Сандево Павлина Стоилковска 2
19 Емануел Раиф V ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Валентина Златановск 0
20 Исхак Берат V ОУ,,26 Јули" Шуто Оризари Споменка Младеновска 0
21 Муса Алиевиќ V ОУ,,26 Јули" Шуто Оризари Споменка Младеновска 0
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1 Бојана Цимбировска VI ОУ. Александар УрдаревскиЧучер Сандево Соња Стевкова 90 I
2 Јована Комненовска VI ОУ. Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Владимир Костовски 80 II
3 Ана Ѓорѓиева VI Климент Охридски Бутел Јоана Искова 75 II
4 Марија Николовска          VI ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 65 III
5 Бојана Бојчовска VI Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 65 III
6 Дамјан Несторовски VI Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 62 III
7 Erda Ramadani          VI Lirija Cair Adnan Mustafa 60 III
8 Теодора Јовчева VI Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 55 III
9 Ива Бадарова VI Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 55 III

10 Arbin Aliti          VI Lirija Cair Adnan Mustafa 50 Пофалница
11 Димитар Петров VI Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 50 Пофалница
12 Ива Петрова VI Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 45 Пофалница
13 Никола Пешевски VI Климент Охридски Бутел Јоана Искова 45 Пофалница
14 Мартина Поповска VI ОУ. Александар УрдаревскиЧучер Сандево Соња Стевкова 45 Пофалница
15 Харис Хоџиќ          VI ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 42 Пофалница
16 Ерика Асанова          VI ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 42 Пофалница
17 Марија Гајиќ          VI ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 42 Пофалница
18 Нејла Муриќ          VI ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 42 Пофалница
19 Александар Димитров          VI ОУ Васил Главинов Чаир Горан Јовановски 40 Пофалница
20 Софија Даутовска          VI ОУ Васил Главинов Чаир Горан Јовановски 40 Пофалница
21 Един Ѓутовиќ          VI ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 40 Пофалница
22 Бујар Лусјани VI ПУ. Александар УрдаревскиЧучер Сандево Љуљзиме Демири 38
23 Марија Јаниќ VI Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 30
24 Никола комненович VI ОУ. Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Марија Вујичиќ 23
25 Дарко Пејковски VI ОУ. Александар УрдаревскиЧучер Сандево Соња Стевкова 21



26 Мустафа Ѓулбаз VI ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Силвана Јордановска 8
27 Стефан Пирковски VI ОУ. Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Марија Вујичиќ 5
28 Сулејман Џенифер VI ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Силвана Јордановска 3
29 Сара Антевска VI ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Марија Тасевска 0
30 Мејрем Бајрам VI ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Марија Тасевска 0
31 Ибраим Ребека VI ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Силвана Јордановска 0

Општински натпревар по математика 2013/2014 година - Регион Скопје-Чаир
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Марко Арсов VII Панајот Гиновски Бутел Габриела Јорданов 100 I
2 Бисера Шегмановиќ VII ОУ. Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Владимир Костовски 95 I
3 Јана Петковска VII Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 80 II
4 Виккторија Силјаноска VII Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 80 II
5 Теодора Јанковска VII ОУ. Александар УрдаревскиЧучер Сандево Соња Стевкова 76 II
6 Selver Iseni VII Lirija Cair Adnan Mustafa 75 II
7 Besim Ibraimi VII Lirija Cair Adnan Mustafa 75 II
8 Азма Јусуфи VII ПУ. Александар УрдаревскиЧучер Сандево Љуљзиме Демири 75 II
9 Бисера Каевска VII Живко Брајковски Бутел Верче Петрова 65 III

10 Андреј Тодоровски VII Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 65 III
11 Наум Николовски VII Ацо Шопов Бутел Дара Драгановска 60 III
12 Стефан Трпчев VII ОУ Васил Главинов Чаир Соња Колева 55 III
13 Марија Јакимовска VII Живко Брајковски Бутел Верче Петрова 55 III
14 Александар Јевтиќ VII ОУ Васил Главинов Чаир Соња Колева 50 Пофалница
15 Стефан Домазетовски VII ОУ Рајко Жинзифов Чаир Христина Смоковска 46 Пофалница
16 Андреј Ников VII Панајот Гиновски Бутел Габриела Јорданов 40 Пофалница
17 Васил Спасевски VII ОУ Рајко Жинзифов Чаир Христина Смоковска 33
18 Мелиха Садиковиќ VII ОУ Рајко Жинзифов Чаир Христина Смоковска 33
19 Јовица Ниниќ VII ОУ. Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Владимир Костовски 20
20 Катерина Ѓошева VII ОУ. Александар УрдаревскиЧучер Сандево Соња Стевкова 12
21 Мелиса Факиќ VII ОУ Рајко Жинзифов Чаир Христина Смоковска 8
22 Марија Симоновска VII ОУ Рајко Жинзифов Чаир Христина Смоковска 2
23 Ибровиќ Алма VII ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Јован Бошњаковски 0
24 Неџат Асан VII ОУ,,26 Јули" Шуто Оризари Жаклина Крстевска 0
25 Самуел Сулејман VII ОУ,,26 Јули" Шуто Оризари Жаклина Крстевска 0
26 Неџат Асан VII ОУ,,26 Јули" Шуто Оризари Жаклина Крстевска 0
27 Самуел Сулејман VII ОУ,,26 Јули" Шуто Оризари Жаклина Крстевска 0

Општински натпревар по математика 2013/2014 година - Регион Скопје-Чаир



р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Магдалена Калчева VIII (9) Панајот Гиновски Бутел Габриела Јорданов 100 I
2 Теодора Периќ VIII(9) Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 86 I
3 Нена Петковска VIII(9) Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 80 II
4 Елена Киранџиска VIII(9) Панајот Гиновски Бутел Габриела Јорданов 78 II
5 Александар Рајковчевски VIII (9) ОУ. Александар УрдаревскиЧучер Сандево Соња Стевкова 75 II
6 Јана Златкова VIII(9) Ацо Шопов Бутел Весна Јакимовска 67 III
7 Весела Трајковска VIII(9) Панајот Гиновски Бутел Габриела Јорданов 63 III
8 Сара Наумовска VIII(9) Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 60 III
9 Дефне Еминовска VIII(9) ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 47 Пофалница

10 Edmond Brava VIII(9) Lirija Cair Adnan Mustafa 43 Пофалница
11 Давид Гудоманов VIII(9) Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 40 Пофалница
12 Иван Ников VIII(9) Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 33
13 Николина Корбалиевска VIII (9) ОУ. Александар УрдаревскиЧучер Сандево Соња Стевкова 32
14 Анџелика Сладиновска VIII(9) Климент Охридски Бутел Јоана Искова 30
15 Лејла Џафче VIII(9) ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 27
16 Анета Ѓорчевска VIII(9) Климент Охридски Бутел Јоана Искова 23
17 Николина Паунковиќ VIII (9) ОУ. Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Марија Вујичиќ 21
18 Ајла Хасиќ VIII(9) ОУ Цветан Димов Чаир Христина Смоковска 17
19 Сехадете Фера VIII (9) ПУ. Александар УрдаревскиЧучер Сандево Љуљзиме Демири 17
20 Едис Аџија VIII(9) ОУ Васил Главинов Чаир Снежана Кнежевиќ 16
21 Давид Николовски VIII(9) Ацо Шопов Бутел Весна Јакимовска 15
22 Ирфан Шевкет VIII (9) OУ,,26 Јули" Шуто Оризари Жаклина Крстевска 15
23 Ангела Спировска VIII (9) OУ,,26 Јули" Шуто Оризари Жаклина Крстевска 5
24 Есма Февзи VIII (9) OУ,,26 Јули" Шуто Оризари Жаклина Крстевска 5
25 Андреј Копчаревски VIII (9) ОУ. Александар УрдаревскиЧучер Сандево Соња Стевкова 5
26 Дарко Китановски VIII(9) ОУ Васил Главинов Чаир Снежана Кнежевиќ 4
27 Азис Раиф VIII (9) ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Силвана Јордановска 0
28 Антонио Шаќири VIII (9) ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Билјана Иваноска 0
29 Азис Раиф VIII (9) ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Силвана Јордановска 0
30 Антонио Шаќири VIII (9) ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Билјана Иваноска 0
31 Неџмедин Февзи VIII (9) OУ,,26 Јули" Шуто Оризари Жаклина Крстевска 0
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1 Деспина Томашевска VIII (8) ОУ. Александар УрдаревскиЧучер Сандево Соња Стевкова 95 I
2 Амине Асани VIII (8) ПУ. Александар УрдаревскиЧучер Сандево Љуљзиме Демири 76 II
3 Никола Цениќ VIII (8) Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 67 III



4 Војдан Стефковски VIII (8) ОУ Васил Главинов Чаир Снежана Кнежевиќ 40 Пофалница
5 Андреј Димитриевски VIII (8) Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 40 Пофалница
6 Христина Каевиќ VIII (8) ОУ. Александар УрдаревскиЧучер Сандево Соња Стевкова 34
7 Валентина Стефановска VIII (8) Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 30
8 Вероника Костовска VIII (8) Климент Охридски Бутел Маја Автовска 30
9 Ана Кукуновска VIII (8) ОУ. Александар УрдаревскиЧучер Сандево Соња Стевкова 28

10 Бисера Алчевска VIII (8) Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 27
11 Наталија Василевска VIII (8) Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 25
12 Јана Јачковска VIII (8) Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 23
13 Катерина Вељановсјка VIII (8) Ацо Шопов Бутел Елена Златкова 23
14 Христијан Ѓошев VIII (8) Климент Охридски Бутел Маја Автовска 18
15 Ана Савиќ VIII (8) Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 17
16 Ива Спасевска VIII (8) ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 11
17 Сунај Неџип VIII (8) ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 11
18 Зерина Османовиќ VIII (8) ОУ Никола Вапцаров Чаир Јованка Тодоровска 11
19 Аида Гркљанин VIII (8) Панајот Гиновски Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 10
20 Мадина Машовиќ VIII(8) ОУ,,Браќа Рамиз Хамид" Шуто Оризари Катерина Наумовска 10
21 Besir Qazimi VIII (8) Lirija Cair Adnan Mustafa 9
22 Мартин Славковски VIII (8) ОУ. Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Владимир Костовски 8
23 Ајла Факиќ VIII (8) ОУ Никола Вапцаров Чаир Јованка Тодоровска 7
24 Стефан Станковски VIII (8) ОУ. Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Марија Вујичиќ 6
25 Филип Гајиќ VIII (8) ОУ Рајко Жинзифов Чаир Надица Накевска 5
26 Драгана Нешковиќ VIII (8) ОУ. Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Марија Вујичиќ 5
27 Адем Аметовски VIII (8) ОУ Никола Вапцаров Чаир Јованка Тодоровска 2
28 Андреј Стојановиќ VIII (8) ОУ Никола Вапцаров Чаир Јованка Тодоровска 2
29 Нексмије Зибер VIII (8) ПУ. Александар УрдаревскиЧучер Сандево Љуљзиме Демири 2
30 Натали Јашар VIII(8) OУ,,26 Јули" Шуто Оризари Жаклина Крстевска 0
31 Јануш Бахтијар VIII(8) OУ,,26 Јули" Шуто Оризари Жаклина Крстевска 0


